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Es hat eine normale Passform und wird nach unten hin leger und weit.

T

(l,))lg (L(ldl;] Indiraist ein bequemes Zipfelshirt.

o i Pt

Wer das Shirt als Pullover nihen méchte, kann eine Nummer grofler nihen und

Das Schnittmuster beinhaltet die Einzelgrofien 46 - 58.
Lady Indira kann aus dehnbaren Stoffen wie Jersey, Viskosejersey, Sommersweat und leichten Strickstoffen geniht

werden.

Die Maf3e in der Tabelle entsprechen den Maflen des fertigen Kleidungsstiicks.
Bitte unbedingt zu Beginn erst Maf§ nehmen. Dazu Weiten und Lingen messen und mit einem passenden

Shirt abgleichen!

Je nach Vorliebe miissen dann noch die Armel zum

Saum hin etwas verbreitert werden.

OO

Schritt-fiir-Schritt-Fotoanleitung: www.farbenmix.de

Videoanleitung: www.youtube.com/mialuna24

dazu dehnbare nicht zu dicke Strickstoffe oder Sommersweat benutzen.

Brustweite

Taillenweite

Huftweite

Ruckenlange

69

70

71

/2

/3

Oberarmweite

39,5

41,5

43,5

45,5

47,5

Stoff, 140 cm breit

180

185

195

205

225

Sonstiges

gegebenenfalls Bundchenware fur den Halsausschnitt
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